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SELECCION
GOURMET
DEL MUNDOD

Ciudad de México, a 6 de Marzo de 2025

LIC. VICENTE GOMEZ

COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV
LAGO ZURICH #219

COL. AMPLIACION GRANADA

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea "Aceites Ybarra”, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, de
acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE
VENTA
DESCRIPCION DEL PRODUCTO SODIGO.DE CAPACIDAD | EREGIO ERECIO Sll.\ln(IENEII'\:IgO DECREMENTO
BARRAS POR CAJA [ UNITARIO INCLUYE
I IMPUESTOS
E Y MU 25%
YBARRA- ESPANA i <
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml 48327203537 12 | Frasco [$1,009.23| $84.10 $98.90 -7.67%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml 48327203520 12 Frasco |[$1,875.23| $156.27 $183.77 -7.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml 48327203513 12 Frasco [$2,785.91| $232.16 $273.02 -3.77%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 1000 ml 48327203803 12 | Frasco |$3,504.72| $292.06 $343.46 -6.95%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml 48327102083 20 Lata |[$1,445.52| $72.28 $85.00 -7.83%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml 48327102045 24 Lata $3,469.24| $144.55 $169.99 -10.07%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml 48327102038 15 Lata $4,123.01| $274.87 $323.24 -13.62%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10% + 2%.
* Plazo a pagar: 70 dias por estar autorizado factoraje.
* Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados, Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V. lo bonificara.
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

t
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  STA. MARTA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx



